

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore X

Manutenzioni

n. 1914 del F 3 AGO. 2020

OGGETTO: Progetto per la realizzazione di n. 3 pozzi trivellati a servizio del Quartiere

Sorda, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.a, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. –

CIG: ZA22CE4E75

Liquidazione I^ rata in favore della Dott.ssa Cugno Garrano Antonia

Il Responsabile del X Settore - Manutenzioni Geom. Giorgio Scollo

Premesso

che con la determinazione n. 1212 del 12/05/2020 è stato conferito l'incarico alla Dott.ssa Cugno Garrano Antonia, C.F. CGNNTN74C59F258B, per la redazione di un progetto per la realizzazione di n. 3 pozzi trivellati a servizio del Quartiere Sorda, per l'importo di € 4.656,34, al netto del ribasso dell'8%, onnicomprensivo di oneri previdenziali, cassa nazionale e diritti vari, come per legge;

che con la richiamata determinazione n. 1212 del 12/05/2020 è stata impegnata la somma di € 4.657,00 al capitolo 778/99, impegno 902/2018 del bilancio di esercizio 2020;

che in data 13.05.2020 n. 2403 di RAP. è stato sottoscritto con la Dott.ssa Cugno Garrano Antonia il disciplinare per il conferimento d'incarico per la redazione di "Progetto per la realizzazione di n. 3 pozzi trivellati a servizio del Quartiere Sorda";

che il disciplinare di incarico sottoscritto in data 13.05.2020 prevede:

- a) redigere il progetto per la realizzazione di n. 3 pozzi trivellati a servizio del quartiere Sorda;
- b) presentazione ed acquisizione di autorizzazioni degli Enti di competenza (Genio Civile di Ragusa, ASP 7 di Ragusa etc);
- c) direzione dei lavori e collaborazione con il R.U.P. e con gli Uffici del X Settore;
- d) il compenso in € 4.656,34 onnicomprensivo di oneri previdenziali, cassa nazionale e diritti vari, come per legge;

e) di corrispondere il compenso anzi detto in due rate, di cui una pari a 2/3 dell'importo impegnato alla consegna del progetto e l'altra pari ad 1/3 da liquidare dopo l'ottenimento l'ottenimento delle Autorizzazioni dagli Ente preposti al rilascio e della conclusione dei lavori e collaborazione con il RU.P.:

che la Dott.ssa Cugno Garrano Antonia ha depositato in data 23/06/2020 al ns prot. n. 26241 gli elaborati di competenza del "Progetto per la realizzazione di n. 3 pozzi trivellati a servizio del Quartiere Sorda";

che il "Progetto per la realizzazione di n. 3 pozzi trivellati a servizio del Quartiere Sorda" e i relativi allegati sono stati trasmessi al Genio Civile di Ragusa in data 23.06.2020 prot. n. 26274 e successiva integrazione del 07.07.2020 prot. n. 28202;

che, pertanto, occorre procedere alla liquidazione alla Dott.ssa Cugno Garrano Antonia della prima rata come indicato nel disciplinare per il conferimento incarico sottoscritto tra le parti in data 13.05.2020;

che la Dott.ssa Cugno Garrano Antonia ha emesso, con le modalità previste del Decreto 3 aprile 2013 n. 55, la fattura elettronica n. 1/PA del 13/07/2020, al prot. n. 29815 del 17/07/2020, per l'importo di € 3.104,00 esente di versamento IVA in quanto tipologia di non imponibilità del contributo N2;

visto il DURC rilasciato dalla "EPAP" in data 04.05.2020 da cui risulta la regolarità contributiva della Dott.ssa Antonia Cugno Garrano con matricola n. 004536W;

rilevato di dover procedere alla liquidazione delle fatture sopra citata;

visto L'O.R.EL.;

visto il D.Lgs n. 267/2000 art. 184 il quale prescrive che la liquidazione avvenga con apposito atto contenente i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili;

vista la Determinazione del Sindaco n. 3497 del 31/12/2019 e successiva n. 42 del 16/01/2020 per la conferma della nomina di Responsabile P.O. X Settore;

visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

visto il D.Lgs n. 267/2000;

- 1. Di dare atto che la narrativa del presente atto costituisce parte integrante e sostanziale del dispositivo e si intende qui integralmente richiamata;
- 2. Di liquidare la somma di € 3.104,00 della fattura n. 1/PA del 13/07/2020, al prot. n. 29815 del 17.07.2020; quale prima rata del compenso come indicato nel disciplinare di conferimento incarico sottoscritto con la Dott.ssa Antonia Cugno Garrano in data 13.05.2020 N. 2403 di RAP.;
- 3. Di dare atto che la superiore importo trova copertura con le somme impegnate con la Determinazione n. 1212 del 12.05.2020 al capitolo 778/99, impegno 902/2020, del bilancio di esercizio 2020;
- 4. Di dare mandato agli uffici finanziari di procedere al pagamento mediante accredito sul conto corrente bancario, comunicato dall'impresa ai sensi dell'art. 3 della Legge 13 Agosto 2010 n.136, IBAN IT43Z0301503200000004123214, come indicato nel disciplinare per conferimento incarico del 13.05.2020 N. 2403 di RAP.;
- 5. Di dichiarare ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTPC, che lo scrivente e gli istruttori amministrativi sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 della L. n. 241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della L. n. 190/2012";
- 6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente e trasmetterlo ai Servizi di competenza per la necessaria ed opportuna conoscenza.

IL RESPO

Geom. Giorgio Scolle

SERVIZIO FINANZIARIO

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
ATTESTAZ	ZIONE DELLA C	OPERTURA FINAN	NZIARIA DELLA SPI	ESA	
spesa in relazione alle	e disponibilità effe	ettive esistenti negli st	/2000, la copertura fin anziamenti di spesa e/e	o in relazione	
			incolata, mediante l'as ell'art. 191, comma 1, c		
Impegno	Data	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio	
902 2020	12 05 2020	€ 3.104,00	778 99	<u> </u>	
				<u>'</u>	
Modica 30 04 %	20				
Modica, 30-07-2020					
Il Responsabile del servizio finanziario					
			a copertura finanziaria d.Lgs. 18 agosto 2000		
provvedimento e esce	dir vo; di bolisi doll'	<u> </u>	(d.1253. 10 dg0010 2000)	,	
	VISTO	PER LA LIQUIDAZ	IONE		
Visto per i controlli e provvedimento, ai sen			li sulle liquidazioni di o 7/2000.	cui al presente	
Modica,					
	Il Responsabile del Servizio Finanziario				
	$\mathcal{A}_{\mathcal{A}}$				
			\	_	
	F	PUBBLICAZIONE			
La presente determina	ızione è pubblicata	all'Albo Pretorio onli	ine del Comune di Mod	ica, per gg.15	
dal <u>- 5 AGO 2020</u>		202 0 , ed è reperto	oriata nel registro delle		
'al n.		<u> </u>	_		
Modica				••	

II Responsabile della pubblicazione

DETERNINA N. 1914 DEC 3/8/2020

D.Lgs. 14/03/2013 n. 33 Dott.ssa Cugno Garrano Antonia , C.F. NNTN74C59F258B Modica, C.so Garibaldi n. 106		
Modica, C.so Garibaldi n. 106		
Modica, C.so Garibaldi n. 106		
Euro 3.104,00		
Determinazione n. 1212 del 12.05.2020 e disciplinare conferimento incarico del 13.05.2020 N. 2403 di RAP.		
10° (undicesimo)		
Geom. Giorgio Scollo		
Geom. Giorgio Scollo		